
UCHWAŁA NR XIV/76/25 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/258/21 Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie uchwalenia 
wieloletniego programu współpracy na lata 2022 – 2025 Gminy Nowe Ostrowy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 5a ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1491, 1761, 1940) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/258/21 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia wieloletniego programu współpracy na lata 2022 – 2025 Gminy Nowe Ostrowy z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 6474) w załączniku w Rozdziale 9 § 
11 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) w roku 2025 – 60.000 zł (sześćdziesiąt tysięcy złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01B22FF9-349C-4773-B1BA-58BCE7907F00. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1491, 1761, 1940), w  szczególności jej art. 5a ust. nakłada na organ stanowiący jednostki samorządu 
terytorialnego obowiązek uchwalenia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr 
XXXIII/258/21 Rady Gminy Nowe Ostrowy w sprawie uchwalenia wieloletniego programu współpracy na lata 
2022 – 2025 Gminy Nowe Ostrowy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie spowodowane jest zwiększeniem w 2025 r. 
środków przeznaczonych na realizację Programu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01B22FF9-349C-4773-B1BA-58BCE7907F00. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/76/25 RADY GMINY NOWE OSTROWY z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


